
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

  

z dnia 7 sierpnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podsekretarzy Stanu 

w Ministerstwie Zdrowia  

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 lipca 2012 r. w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu 

oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 50) wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Sekretarz Stanu Sławomir Neumann:  

1) jest członkiem stałego komitetu Rady Ministrów oraz Komitetu Rady Ministrów do spraw 

Cyfryzacji;  

2) jest przewodniczącym Zespołu Zarządzania Kryzysowego;  

3) inicjuje, koordynuje i nadzoruje wykonywanie zadań przez:  

a) Departament Funduszy Europejskich,  

b) Departament Organizacji Ochrony Zdrowia,  

c) Departament Prawny,  

d) Departament Ubezpieczenia Zdrowotnego;  

4) nadzoruje działalność jednostek organizacyjnych podległych lub nadzorowanych:  

a) Biura do Spraw Zagranicznych Programów Pomocy w Ochronie Zdrowia w Warszawie,  

b) Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia w Krakowie,  

c) Centralnego Ośrodka Badań Jakości w Diagnostyce Laboratoryjnej w Łodzi,  

d) Centralnego Ośrodka Badań Jakości w Diagnostyce Mikrobiologicznej w Warszawie,  

e) Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia w Warszawie,  

f) Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie,  

                                                      
1) 

Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 248, poz. 

1495 i Nr 284, poz. 1672). 

Warszawa, dnia 13 sierpnia 2012 r.

Poz. 61



g) Specjalistycznego Centrum Medycznego w Polanicy-Zdroju Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej;”; 

2) w § 9 w ust. 2:  

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Sekretarza Stanu Sławomira Neumann zastępuje Podsekretarz Stanu Cezary Rzemek;”, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Podsekretarza Stanu Cezarego Rzemka zastępuje Sekretarz Stanu Sławomir Neumann;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

Minister Zdrowia  

 

Bartosz Arłukowicz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 61




